
ilülh9 	ESTADO DO PARANÁ 

hrfrifura 41tuuiripil br &"ès 7Antras h..rí 1I rauá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°4515/2021 
Data 05.07.2021 

Súmula. Exonera a pedido a servidora 
efetiva e dá outras providências 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o inciso VI do art. 25 
da Lei Municipal n° 085/94 (Estatuto do Servidor), 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica exonerada a pedido, a servidora 
efetiva, Senhora Lindamir Gonçalves de Azevedo Borges, ocupante do 
cargo de Auxiliar de Serviços Gerais 40 horas, matrícula n°2626-3/1 portadora 
da Cl/RG n° 7.373.818-0 SSP PR e do CPF n° 989.791.599-00, aprovada 
através do Concurso Público n° 003/2003 e nomeada pelo Decreto n° 
446/2004. 

Parágrafo único. Fica declarada a vacância 
do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais 40 horas. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 05 de julho de 2021. 

Gerso ra 	Gusso 
Prefeito Municipal 

PUBLICADO EM 

,A0 	An.()  

	

Páginajj_Lj. jj9 	 

Edição  2c{  

Ass Reskdbsável 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

